
(その1）

収支報
生
ロ
聿
日 令和2年分

開催分）（

（ふりがな） にほんのしようらいてきてんぼうをかんがえるかい

l政治団体の名称日本の将来的展望を考える会

2主たる事務所の所在地静岡市葵区伝馬町10-44

3代表者の氏名青謄）
(名）

雅幸

4会計責任書の氏名灘’
ｊ陥
聖

事務担当者の氏名

（姓）

石神

(名）

恵美子

(電話) 090-2929-7457

(電話）

(電話）

I

入力済入力済

政治団体の区分

口政 党 口政治資金規正法第18条の2第1項

口政 党 の 支 部 の規定による政治団体

口政 治 資 金 団 体 回その他の政治団体

□その他の政治団体の支部

活動区域の区分

□ 2以上の都道府県の区域等 回同一の都道府県の区域内

国会議員関係政治団体の区分

回
□

政治資金規正法第19条の7第1項

第1号に係る国会議員関係政治団体

政治資金規正法第19条の7第1項

第2号に係る国会議員関係政治団体

公職の候補者
の 氏 名

(姓） （名）

青山 雅幸

公職の種類衆議院議員

(現職・候補者の別） （現職）

公職の候補者（姓） （名）
の氏名（2人目）

公職の種類

(現職・候補者の別）

公職の候補者（姓） （名）
の氏名（3人目）

公職の種類

(現職・候補者の別）

資金管理団体の指定の有無

口有

回 無

公職の種類

(現職・候補者の別）

資金管理団体の届
出をした者の氏名

(姓） （名）

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）



'制又支の状払し(その2）

1 収支の総括表

2収入項目別金額の内訳

収 入 総 額 8, 395, 237
（前年からの繰越額）

（本年の収入額 ）

595, 228
7, 80（〕’ 0’（ 9

支 出 総 額 7, 577,0
翌年への繰越額 8 8， 22

勺
、
』

(1)個人の負担する党費又は会費

金 額 0
宮

貝 数（党費又は会費を納入した人の数） 0

(2)寄附

ア寄附(イを除く。 ）の区分 金 額 備 考

(ｱ）個人からの寄附

（ う ち特定寄附 ）

(ｲ）法人その他の団体からの寄附

(ｳ）政治団体からの寄附 6, 5
戸
』 〕, 0
｜
川
一

■
■
■

小計 （ｱ） ＋ （ｲ） ＋ （ｳ） 6, 500, 0
(寄附のうち寄附のあっせんによるもの）

イ政党匿名寄附

合計 （ア＋イ） 6, 500 7 ）



I

(その6）

(6)その他の収入

行番号 摘 要 金 額 備 考

I 立法事務費 650,000 令和2年1月6日

2 立法事務費 650, 000 令和2年2月3日

3

4

5

6

7

8

9

10

l1

12

13

14

15

この頁の小計 1,300,000
1件10万円未満のもの 9

合 計 1, 3（ ), （ '9



(その7）

(7)寄附の内訳 寄附者の区分 3.政治団体

行番号
寄附者の氏名

(団体にあっては、その名称）
金 額 年月日

住所(団体にあっては、主たる事務所の所在
地）

職業(団体にあっては、代
表者の氏名） 備 考

1 日本維新の会国会議員団 650, 000 R2/3/4 東京都千代田区永田町2-17-3-503 馬場伸幸

２ 日本維新の会国会議員団 650, 000 R2/4/2 東京都千代田区永田町2-17-3-503 馬場伸幸

3 日本維新の会国会議員団 650, 000 R2/5/7 東京都千代田区永田町2-17-3-503 馬場伸幸

4 日本維新の会国会議員団 650,000 R2/6/2 東京都千代田区永田町2-17-3-503 馬場伸幸

5 日本維新の会国会議員団 650, 000 R2/7/2 東京都千代田区永田町2-17-3-503 馬場伸幸

6 日本維新の会国会議員団 650, 000 R2/8/4 東京都千代田区永田町2-17-3-503 馬場伸幸

句

I 日本維新の会国会議員団 650, 000 R2/9/2 東京都千代田区永田町2-17-3-503 馬塲伸幸

8 日本維新の会国会議員団 650, 000 R2/10/2 東京都千代田区永田町2-17-3-503 馬場伸幸

9 日本維新の会国会議員団 650, 000 R2/11/4 東京都千代田区永田町2-17-3-503 馬場伸幸

10 日本維新の会国会議員団 650, 000 R2/12/2 東京都千代田区永田町2-17-3-503 馬場伸幸

11

12

13

14

15

この頁の小計 6, 500, 000

その他の寄附 0

合 計 6, 500, 000



(その13）

3支出項目別金額の内訳

(1)支出の総括表

項 目 金 額
備 考

本部又は支部に対して
供与した交付令に係る支出

1経 常 経 費

(1)人 件 費 6,712, 203 0

(2)光 熱 水 費 0 0

(3)備品 ． 消耗品費 24 ･7 034
ー

’ 0
(4)事 務 所 費 Z 60, 150 0
小 計 7, 296, 387 0

2政 治 活 動 費

(1)組 織 活 動 費 97, 870 0

(2)選 挙 関 係 費 0 0

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

ア機関紙誌の発行事業費

イ宣 伝 事 業 費

ウ政治資金パーティー開催事業費

ェその他の事業費

0

0 ’
’
’
’0
000

000

（

000

000

00

000

(4)調 査 研 究 費 77 ， 4 0

(5)寄 附 ・ 交付金 0 0

(6)そ の 他 の 経費 5, 000 0

小 計 280,
一
仙
一
ロ

0

合 計 7, 577,0
ゴ
。
｝

1



(そのl4)

(2)経常経費（人件費を除く。 ）の内訳 項 目 別 区 分 3．備品・消耗品費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主た
る事務所の所在地）

備考

1 事務用品 10, 058 R2/1/6 有限会社南信堂
東京都千代田区九段南3-7-7南信堂ビ
ル

2 事務用品 27, 347 R2/4/6 有限会社南信堂 ’
東京都千代田区九段南3-7-7南信堂ビ
ル

3 事務用品 10, 107 R2/12/7 有限会社南信堂
東京都千代田区九段南3-7-7南信堂ビ
ル

4

5

6

7

8

9

10

l1 L

12

13

14

15

この頁の小計 47,512

その他の支出 76, 522

合 計 124, 034



(そのl4)

(2)経常経費（人件費を除く。 ）の内訳 項
〆、 目 別 区 分 4．事務所費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主た
る事務所の所在地）

備考

1 リース料（複合機） 16,956 R2/1/6 日立キャピタルNBL株式会社
東京都港区西新橋一丁目3番1号西新宿
スクェア

2 リース料（複合機） 16, 956 R2/1/27 日立キャピタルNBL株式会社
東京都港区西新橋一丁目3番1号西新宿
スクェア

q
U リース料（複合機） 16, 956 R2/3/4 日立キャピタルNBL株式会社

東京都港区西新橋一丁目3番1号西新宿
スクェア

4 リース料（複合機） 16, 956 R2/3/27 日立キャピタルNBL株式会社
東京都港区西新橋一丁目3番1号西新宿
スクェア

５ リース料（複合機） 16, 956 R2/4/27 日立キャピタルNBL株式会社
東京都港区西新橋一丁目3番1号西新宿
スクェア

6 リース料（複合機） 16, 956 R2/5/28 日立キャピタルNBL株式会社
東京都港区西新橋一丁目3番1号西新宿
スクェア

7 政治資金監査報酬 55, 000 R2/6/15 税理士法人伏見会計事務所 静岡市葵区竜南3丁目10-18

8 リース料（複合機） 16, 956 R2/6/26 日立キャピタルNBL株式会社
東京都港区西新橋一丁目3番1号西新宿
スクェア

9 リース料（複合機） 16, 956 R2/7/30 日立キャピタルNBL株式会社
東京都港区西新橋一丁目3番1号西新宿
スクェア

10 リース料（複合機） 16, 956 R2/8/31 日立キャピタルNBL株式会社
東京都港区西新橋一丁目3番1号西新宿
スクェア

1l リース料（複合機） 16, 956 R2/10/1 日立キャピタルNBL株式会社
東京都港区西新橋一丁目3番1号西新宿
スクエア

12 リース料（複合機） 16, 956 R2/10/26 日立キャピタルNBL株式会社
東京都港区西新橋一丁目3番1号西新宿
スクェア

13 リース料（複合機） 20,724 R2/11/24 日立キャピタルNBL株式会社
東京都港区西新橋一丁目3番1号西新宿
スクェア

14
コピー機メンテナンス力
ウント代金等 29, 387 R2/12/7 富士ゼロックス東京株式会社 新宿区西新宿6-14-1

15

この頁の小計 291, 627

その他の支出 168, 523
,今

計ロ 460, 150



ｆ
ｌ

、

(その15)

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1.組織活動費

書籍代

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主
たる事務所の所在地）

備考

1

2

3

4

5

6

ワ

I

8

9

10

l1

12

13

14

15

この頁の小計 0

その他の支出 12, 370

合 計 12, 370



(その15)

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1．組織活動費

交通宿泊費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主
たる事務所の所在地）

備考

1 JR乗車券代金 12, 940 R2/2/26 株式会社JTB
東京都千代田区永田町2-2-1衆議院第
一議員会館内地下4階

2 JR乗車券代金 13, 340 R2/7/17 株式会社JTB
東京都千代田区永田町2-2-l衆議院第
一議員会館内地下4階

3 宿泊代 12, 500 R2/7/22 静岡北ワシントンホテルプラザ 静岡市葵区七間町Il-l
P

4 JR乗車券代金 11, 290 R2/7/28 東海旅客鉄道株式会社
愛知県名古屋市中村区名駅一丁目1番4
号JRｾﾝﾄﾗﾙﾀﾜｰｽ

●

５ JR乗車券代金 14, 600 R2/7/28 東海旅客鉄道株式会社
愛知県名古屋市中村区名駅一丁目1番4
号JRｾﾝﾄﾗﾙﾀﾜｰｽ

●

6

7

8

9

10

1l

12 ･

13

14

15

この頁の小計 64, 670
その他の支出 20, 830

合 計 85, 500



(その15)

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
7．調査研究費

書籍

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主
たる事務所の所在地）

備考

1

2

3

4

5

6

ワ
ー

8

9

10

1l

12

13

14

15

この頁の小計 0

その他の支出 8, 372

合 計 8, 372



(その15)

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
7．調査研究費

その他交通宿泊費、調査費用等

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主
たる事務所の所在地）

備考

1 航空券代金 67, 780 R2/2/7 株式会社JTB
東京都千代田区永田町2-2-1衆議院第
1議員会館内地下4階

2 宿泊代 14,450 R2/2/17 ｵｰﾙﾄﾞｲﾝｸﾞﾗﾝﾄﾞ道後山の手ホテル 愛媛県松山市道後鶯谷町1-13

3
調査費用（送金手数料含
む） 60,418 R2/7/14 前田訓子

Ringstrassel51 22145Hamburg
Germany

4 翻訳料 26,400 R2/11/18 株式会社吉香
東京都千代田区永田町2丁目11番1号
山王ﾊﾟｰｸﾀﾜｰ3F

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 169, 048
その他の支出 334

合 計 169, 382



(その15)

(3)政治活動費の内訳

U J

項 目 別 区 分
9．その他の経費

枠室運営・管理費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主
たる事務所の所在地）

備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ll

12

13

14

15

この頁の小計 0

その他の支出 5,000

合 計 5,000



貞産等の北、況(その17)

1 資産等の総括表

資産等の有無

沓
一～ 産等の項目別区分 有 無 備 考

ア 土 地 □ 回

イ達 物 □ 回

ウ建物の所有を目的とする地上権又は土地の賃借権 □ 回

エ亟侵の価鎮錘上皿互日産超乙豆動産 □ 回

オ
遁全1萱通遁金及α当座遁全迄除く
又は 鮭全く萱通鮭 金を 陸 く

里

里

１
１

□ 回

力金 銭 信 託 □ 回

キ豆 価 証 菱 □ 回

ク世 童 延 よ る 権 剋 □ 回

ケ貸位筵ごとの残高が100万巴を超える貸付金 □ 回

．重払い型迄金題が100互巴童超皇篁敷金 □ 回

サ璽侵璽価鑓型皿互増量施設の劃里些錘塞 □ 回

シ借入筵ごとの残高が100万日を超える借入金 □ 回



宣 華デ
ー

后三

聿
自(その20）

添付書類（別添のとおり）

回 1 領収書等の写し

□ 2監査意見書（政党及び政治資金団体に限る。 ）

回 3政治資金監査報告書（国会議員関係政治団体に限る。 ）

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和3年5月 13日

政治団体の名称 日本の将来的展望を考える会

鰯露会計責任者の氏名 櫻井 聖 I

代表者の氏名 （代表者については解散時のみ記入すること）

(印）






